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Verksamhetsberättelse 2025 

SULF/SH har under året bedrivit verksamhet på liknande aktivitetsnivå i fjol med sammanlagt 5 

möten under året 

Föreningen har verkat i nära samarbete med SACO-föreningen vid Södertörn och alla ledamöter i 

SULF-föreningen har också varit ledamöter i SACO-föreningen. 

Vid årets utgång bestod Sulf-föreningen av Anders Ullholm (ordf.), Wilhelm André, Carl Cederberg, 

Patrik Dinnétz, Adrian Ratkic, Henrik Arnstad, Monirul Azam, samt Fredrik Söderquist. 

Verksamheten som bedrivits har bestått i medlemsrekrytering. Ledamöterna i styrelsen har också via 

mejl, och samtal givit råd till medlemmar i fackliga och professionella frågor. Under verksamhetsåret 

har styrelsens medlemmar deltagit i ett antal utbildningsdagar anordnade av SULF. 

Vid merparten av mötena har Azul Romo Flores adjungerats in i egenskap av doktorandrådets 

ordförande 

Slutligen har styrelsen hållit förbundet uppdaterat om verksamheten lokalt. 

Föreningen har i samarbete med ST vid Södertörn hållit ett “Fika med facken” med begränsad 

uppslutning 

Betydligt mer framgångsrikt var anordnandet av en dag om Akademisk frihet där Henrik var drivande 

och som förhoppningsvis leder vidare till skapandet av ett råd för denna viktiga fråga som Sulf lokalt 

kan stötta 

Verksamhetsplan 2026 

Planen inför kommande verksamhetsår är att fortsätta medlemsrekryterande åtgärder, framförallt 

riktade mot doktorander samt värna den akademiska friheten även i undervisning. Vi ska kontakta 

alla nyanställda akademiker och möta dem på introduktionsdagar och de fackliga evenemang vi 

ordnar och ska skicka välkomstbrev till alla nyanställda  

Vi ska förbättra medlemskontakten genom fysisk affischering och genom att skapa en engagerande 

hemsida samt ha minst ett medlemsmöte per termin med specifika teman för diskussion om 

exempelvis pensionsfrågor, lönesättande samtal samt kvalitet i läraryrket. Styrelsen kommer också 

att fortsätta interna utbildningsinsatser via Sulf och partsrådet. 

Styrelsen ska också fortsätta mer aktivt med medlemsrådgivning och göra  fika med facket 

återkommande för att på ett okomplicerat vis kombinera rådgivning med medlemsrekrytering. 

Sist men inte minst kommer Sulf arbeta vidare på temat om akademisk frihet och bistå i uppstarten 

av ett akademiskt frihetsråd vid högskolan.. 

 


